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Minä uskon, että yhteisöllisyys ja paikallisuus ovat tulevaisuuden tunnussanoja.

Maailma muuttuu, ja minä haluan olla mukana muutoksessa. Monin osin tarvittava muutos voi tarkoittaa 
myös paluuta juurille: moninaisiin paikallisyhteisöihin. Siksi Suomen Kylät ry on työnantaja, jonka mission 
toteutumiseksi haluaisin antaa työpanokseni. 
 
Entä miksi Suomen Kylät ry hyötyisi juuri minun työpanoksestani? Minäpä kerron. 

Valtakunnallisen järjestön viestintälangat pysyvät käsissäni.
Olen aiemminkin menestynyt vastaavissa tehtävissä. Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton 
viestintäasiantuntijana vastasin liittomuotoisen järjestön viestinnän suunnittelusta, koordinoinnista ja 
toteutuksesta sekä uudistin liiton brändityötä. Tällä hetkellä luotsaan neljän järjestön valtakunnallisen 
yhteishankkeen viestintää. Hanke palkittiin viime vuonna kattojärjestönsä vuoden SOSTE-palkinnolla. 
Olen työskennellyt myös palkituissa vaikuttavuuskampanjoissa, jotka ovat saaneet laajaa huomiota ja 
herättäneet keskustelua. 

Työkalupakkini tehokkaan viestinnän toteuttamiseen on monipuolinen.  
Verkossa huomiota saadaan tehokkaimmin kuvalla, äänellä, videolla ja etenkin sisällöillä, joiden kanssa 
yhteisö voi vuorovaikuttaa sosiaalisessa mediassa. Minulla on taitoa suunnitella ja toteuttaa nämä sisällöt 
tarvittaessa alusta loppuun, kuten myös esitteet ja muut printtimateriaalit.  Verkkosivut ovat järjestön 
tietopankki ja käyntikortti, joten web-kehityksen ja web-analytiikan uusien tuulien ymmärtäminen on 
valtakunnallisen kattojärjestön viestintäsuunnittelijalle ehdoton valttikortti.

Olen idearikas ja luova uuden kehittäjä. 
En oleta, että asiat tehdään niin kuin aina ennenkin, vaan mietin, miten ne voisi tehdä paremmin. 
Keksin uudenlaisia ideoita: tästä esimerkkinä toimivat kirjakustantamoille toteuttamani nettitestit sekä 
kirjatrailer-videot, jotka saivat paljon näkyvyyttä ja ovat sen jälkeen muidenkin tekeminä yleistyneet. 
 
Soljuva teksti ja innostava sanankäyttö ovat minulle sydämen asioita ja osaamiseni ydintä. Minulta 
syntyvät kaikenlaiset tekstit tiedotteista tarinoihin ja tieteelliseen tekstiin. Kirjoituksiani on julkaistu yli 20 
eri mediassa verkosta printtiin sekä juuri ilmestyneessä Duodecimin julkaisemassa tietokirjassa.

Olen yhteistyökykyinen mutta itseään johtava työkaveri.
Olen saanut työtovereiltani kiitosta siitä, että pysyn tyynenä tuulisessakin tilanteessa enkä hermostu 
nopeista suunnitelmanmuutoksista. Päässäni syntyy nopeasti varasuunnitelmia ja vaihtoehtoisia ideoita. 
Yhteistyö niin työtovereiden, yhteistyökumppaneiden kuin vapaaehtoistenkin kanssa on minulle ilo, vaikka 
työtapani onkin varsin itsenäinen.

Työssäni haluan toteuttaa luovia projekteja, mutta myös osallistua strategiseen suunnitteluun ja 
vaikuttamistyöhön. Monipuolisuus on etu minussa ja minulle.  


